
Aizraujošā vasara – daudzveidīgas aktivitātes bērniem 
 

Vasarā ir iespēja  izmēģināt dažādas aktivitātes, ar ko lietainā laikā darboties telpās,  

bet saulainās dienās – ārā. 
 

 

 

 

Atmiņas spēle ar vienreizlietojamām glāzēm 

   Bērniem patīk spēlēt atmiņas spēli? Padariet šo spēli 

vēl aizraujošāku – izmantojiet vienreizlietojamās glāzītes 

un paslēpiet zem tām dažādas lietas, kas ir pāros – var 

izmantot dažādus  lego klučus, pogas u.tml.  

 

 

 

 

 

 

Jautrie dzijas pavedieni 

    Dzija var kļūt par lielisku izklaides elementu, ja to 

pārvelk dažādos līmeņos pāri istabai un bērnam jācenšas 

izlīst tai cauri, nepieskaroties. Jautrība garantēta. 

Galvenais piestiprināt dziju tādās vietās, kas nevar spēles 

laikā apgāzties. Tā teikt, pie lampas labāk nestiprināt – 

ne stāvlampas, ne griestu lampas. Ja ir dārzs, dziju var 

izvilkt arī starp dažādiem kokiem, lai bērni var darboties 

dārzā 

 

 

 

 

 

Figūru puzle, kā foto rāmis 

      Lai šo spēli izgatavotu, var izmantot jau gatavu 

puzzli, kurā ielīmē ģimenes cilvēku bildes – tā bērns var 

meklēt gan formas, gan sev mīļos cilvēkus. Tādā veidā 

puzzle var kļūt par bērniņa pirmo ģimenes fotoalbumu. 

Šajā gadījumā visērtākā būs puzzle, kura ļauj minēt 

dažādas formas, jo puzzlēs, kas ir mašīnu, traktoru, augļu 

vai pasaku tēlu formās – grūtāk būs ielīmēt ģimenes 

cilvēku bildes. Šāda puzzle var būt arī lieliska dāvana. 

 

 

 

 

Sava atmiņas spēle 

        Atmiņas spēles bērniem ļoti patīk un tās var taisīt 

par visdažādākajām variācijām – krāsām, formām, 

ziediem, apģērbiem, profesijām, mājdzīvniekiem un 

savvaļas dzīvniekiem, būtībā par jebkurām tēmām, kas 

interesē bērnu vai kur vēlaties paplašināt bērna 

zināšanas. 

 

 

 

 

Lai Jums aktīva un jautra vasariņa! 

 


